PROCESSO SELETIVO N° 004/2017

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, nos termos do

Edital de Abertura das Inscrições do Processo Seletivo 004/2017, torna público o que segue:

1 - As decisões proferidas pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos pelos

candidatos contra as notas das provas objetivas divulgadas em 10 de janeiro de 2018.

1.1. Todos os recursos interpostos foram indeferidos.

2 - O candidato que desejar tomar ciência da fundamentação apresentada pelas bancas ao

recurso interposto deverá comparecer pessoalmente, nos dias 22 e 23 de janeiro de 2018,

na Coordenadoria de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Ubatuba, situada na Av.

Dona Maria Alves, nº 865 - Centro, no horário das 09 às 12 horas ou das 14 às 17 horas.

Ubatuba, 19 de janeiro de 2018.

Comissão Especial de Coordenação e Acompanhamento do Processo Seletivo

Portaria nº 991 de 10 de novembro de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA